

დამკვეთი: სიღნაღის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

ფორმა 2

შემსრულებელი: შპს ბილდ ინდუსტრი

30 დეკემბერი 2015 წელი

ობიექტი: ძ. სიღნაღში, მოსაშენილის №18 საცხოვრებელი სახლების მიმდებარე არსებული მზის პანელის ღამთაპი მონოლითური რკინა-ბეტონის ქვედა სამრეწველო კედლების მოწყობის სამუშაოს შესრულების აქტი

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ღირებულება	
				ერთეულის	სულ
1	2	3	4	5	6
1	ველდუხიური დაკვადვა	სულ	0	0.84	0
2	არსებული ბუნქების გაკაფვა, დამუშავება და გატანა ნაყარში	მ <sup>2</sup>	37	6.90	255.39
3	ჩამოშლილი გრუნტის გადაწევა 15 მ-ზე მექანიზმებით	მ <sup>3</sup>	32	4.88	156.23
4	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვიტმცელსზე	მ <sup>3</sup>	114	6.31	719.70
5	გრუნტის ტრანსპორტირება ნაყარში 10კმ-მდე მანძილზე	ტ	182.4	9.26	1688.89
6	გრუნტის დამუშავება ხელით და დატვირთვა ავტოთვიტმცელსზე	მ <sup>3</sup>	27.5	39.56	1087.96
7	გრუნტის ტრანსპორტირება ნაყარში 10კმ-მდე მანძილზე	ტ	44	9.26	407.41
8	ქვებების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით h-20 სმ და დატკეპვნა	მ <sup>3</sup>	10.2	31.99	326.26
9	კედლის ფუნდამენტისათვის მონოლითური ბეტონის საგების მოწყობა h-15 სმ (B7,5)	მ <sup>3</sup>	4.35	143.94	626.14
10	საერდენი კედლის მოწყობა მონოლითური ბეტონით	მ <sup>3</sup>	35.5	94.70	3361.74
-	ტანის და ფუნდამენტის ბეტონი B22,5 F200 W6	მ <sup>3</sup>	36	152.54	5491.53
-	არმატურა A-III კლასის	ტ	0.755	945.97	714.20
-	არმატურა A-I კლასის	ტ	0.172	1139.4576	195.99
-	დახერხილი ხის მასალა	მ <sup>3</sup>	0.66	457.63	302.03
-	ხის საყალიბე ფარები (პლასტიკი)	მ <sup>2</sup>	45	18.39	827.54
11	წახაცხები პიდროისოლაციის მოწყობა თხევადი ბიტუმიტ (2 ფენა)	მ <sup>2</sup>	60	15.25	915.25
12	კედლის უკან დრენაჟის მოწყობა				
-	თიხის ეკრანი h-20 სმ	მ <sup>3</sup>	7.8	50.76	395.91
-	ქვყურილი h-30 სმ	მ <sup>3</sup>	12.6	42.59	536.67
13	კედლის ტანზე სადრენაჟო ხვრელების მოწყობა ყოველ 2 მ-ში (Φ-10 სმ)	გრძ.მ	7.2	2.44	17.58
14	ქვებულის დარჩენილი სივრცის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტით და 20 სმ-იან ფენებად დატკეპვნა	მ <sup>3</sup>	50.2	31.99	1605.72
15	ქვებულის დარჩენილი სივრცის შევსება ადგილობრივი გრუნტით და 20 სმ-იან ფენებად დატკეპვნა	მ <sup>3</sup>	47	5.22	245.29
	სულ				
	შედნადები ხარჯი				19622.04
	ჯამი	10%			1,962.20
	ბეგმიური დაგროვება				21,584.24
	ჯამი	8%			1,726.74
	დღგ				23,310.98
	ჯამი სულ:	18%			4195.98
					27,506.95

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

შპს "ბილდ ინდუსტრი"-ს დირექტორი



დამკვეთი: სიღნაღის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

30 დეკემბერი 2015 წელი

შემსრულებელი: შპს ბილდ ინდუსტრი

ობიექტი: ქ. სიღნაღში, წმ. გიორგის №37 საცხოვრებელი სახლების მიმდებარე არსებული გზის ვაკისის დამცავი მონოლითური რკინა-ბეტონის ქვედა საყრდენი კედლების მოწყობის სამუშაოს შესრულების აქტი

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ღირებულება	
				ერთეულის	სულ
1	2	3	4	5	6
1	გეოდეზიური დაკვადვა	სულ	0	0.84	0.00
2	არსებული ფარდულის ნაწილობრივი დემონტაჟი	მ <sup>2</sup>	22	21.89	481.48
3	არსებული ყორე-ბეტონის კედლის დაშლა სანგრევი ჩაქუჩებით და ხელით დატვირთვა ავტოთვიომცლელზე	მ <sup>3</sup>	14	69.02	966.33
4	კედლის ნაშალის ტრანსპორტირება ნაყარში 10კმ მანძილზე	ტ	37.8	9.26	350.00
5	გრუნტის დამუშავება ხელით და დატვირთვა ავტოთვიომცლელზე	მ <sup>3</sup>	3.85	39.56	152.31
6	გრუნტის ტრანსპორტირება ნაყარში 10კმ-მდე მანძილზე	ტ	6.16	9.26	57.04
7	ქვესაგების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით h-20 სმ და დატკეპვანა	მ <sup>3</sup>	1.18	31.99	37.74
8	კედლის ფუნდამენტისათვის მონოლითური ბეტონის საგების მოწყობა h-15 სმ (B7,5)	მ <sup>3</sup>	1	143.94	143.94
9	საყრდენი კედლის მოწყობა მონოლითური ბეტონით	მ <sup>3</sup>	11.5	94.70	1089.02
-	ტანის და ფუნდამენტის ბეტონი B22,5 F200 W6	მ <sup>3</sup>	11.7	152.54	1784.75
-	არმატურა A-III კლასის	ტ	0.355	945.97	335.82
-	არმატურა A-I კლასის	ტ	0.08	1139.46	91.16
-	დახერხილი ხის მასალა	მ <sup>3</sup>	0.17	457.63	77.80
-	ხის საყალიბე ფარები (პლემეუდი)	მ <sup>2</sup>	25	18.39	459.75
10	კედლის უკან დრენაჟის მოწყობა				0.00
-	თიხის ეკრანი h-20 სმ	მ <sup>3</sup>	3.5	50.76	177.65
-	ქვაყრილი h-30 სმ	მ <sup>3</sup>	5.7	42.59	242.78
11	კედლის ტანზე სადრენაჟო ხვრელების მოწყობა ყოველ 2 მ-ში (φ-10 სმ)	გრძ.მ	0	2.44	0.00
12	ქვაბულის დარჩენილი სივრცის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტით და 20 სმ-იან ფენებად დატკეპვანა	მ <sup>3</sup>	16	31.99	511.78
	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა და გატანა	ტ	2.8	9.26	25.93
	სულ				6985.26
	ზედნადები ხარჯი	10%			698.53
	ჯამი				7,683.79
	გეგმიური დაგროვება	8%			614.70
	ჯამი				8,298.49
	დღგ	18%			1493.73
	ჯამი სულ:				9792.22

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

(დავით ჯანიკაშვილი)

შპს "ბილდ ინდუსტრი"-ს დირექტორი

გიორგი გოგოტიშვილი

